様式第３号（第８条関係）

令和６年度 柳川観光バスツアー助成事業実績報告書

                            年  月  日

令和６年度柳川観光バスツアー助成事業事務局 様

            【申請者】

住所又は所在地

名 称

                代表者               ㊞

                担当者氏名

                電話番号

                Mail

※会社印を押印ください。

令和６年度 柳川観光バスツアー助成事業について、下記のとおり実施

しましたので報告します。

記

期   間 令和  年  月  日から令和  年  月  日分

助成金の内訳

日帰りツアー  台×10,000円＝      円

 宿泊ツアー   台×15,000円＝      円

 合  計                 円

助成金申請額           円

■添付書類

①ツアー行程表（※主催旅行会社の旅行業登録番号の記載及び印鑑のついてあるものに限る。）

②参加案内（パンフレットなど募集に関する資料）

 ③登録申請書（様式第１号）※ご申請時に原本をご提出いただいていない場合

 ④バスツアー助成事業有料施設・店舗・飲食店利用証明書（様式第４号）

 ⑤バスツアー宿泊証明書（様式第５号）※柳川市内で宿泊した場合

 ⑥バスツアー助成金請求書（様式第６号）